
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SV UM Sachs… R

I II III IV V VI Punkte

9 7 12 3 8 10

25

╳
16

3
18

5
20

6
21

14
24

15
25

Auszeit

16:9

Ende
13:23

B  SV 08 Gerab… S

I II III IV V VI Punkte

13 19 18 16 7 2

1612 27

4:13 14:24

0
10

2
11

3
12

4
13

5
16

7 Auszeit

4:9
4:14

S
A
T
Z

2

Start
13:26

B  SV 08 Gerab… R

I II III IV V VI Punkte

13 19 12 16 7 2

219 18 27

20:24 6:8 15:18

17:19
╳
9
19

1
10
21

4
11

5
14

6
17

8
18

Auszeit

8:12
17:20

Ende
13:53

A  SV UM Sachs… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 12 3 8 10

254

16:11

19:17
1
15
24

3
16
25

4
17

5
18

8
20

13
22

Auszeit

17:13
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:56

A  SV UM Sachs… R

I II III IV V VI Punkte

9 7 12 3 8 10

25

╳
7
17

1
10
18

3
11
19

4
13
21

5
14
22

6
16
25

Auszeit

Ende
14:19

B  SV 08 Gerab… S

I II III IV V VI Punkte

13 19 18 16 7 2

1927 12 9

9:10 14:18 4:5

9:11 17:21 4:6
0
8
14

1
9
15

2
10
17

3
11
18

4
12
19

5
13 Auszeit

17:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Herren
Männer

A  SV UM Sachsenbrunn I vs. SV 08 Geraberg B

Spiel 6003 09.11.2024 13:00 Uhr

Regelschule
98678 Crock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV UM Sachs… 10/14

2 Crahmer, Marcel X

3 Bartsch, Sandro X
4 Schröder, Kai X
5 ★ Diez, Jonas
7 Lindner, Jens X

8 Kreußel, Florian X
9 Kreußel, Sebastian X

10 Oehrl, Peter X
12 Strecker, Carsten X
77 Meischter, Paul

A  Libero

2 Crahmer, Marcel X

A  Offizielle

T Koch, Rene E
SC Yurynets, Yevhen E

C

B  SV 08 Gerab… 14/14

2 Runge, Eric X

5 Mehlhorn, Max
6 Cao, Raphael
7 Müller, Tristan X
8 Fokken, Nils X

9 Heine, Robert X
12 Ludwig, Alexander El… X
13 Nauber, Konstantin X
16 Toth, Marcell X
18 Lemm, Patrick X

19 Völker, Johannes X
26 Hommann, Nils
27 ★ Marufke, Jonas X
30 Teekha, Chiraphan X

B  Libero

8 Fokken, Nils X
30 Teekha, Chiraphan X

B  Offizielle

T Cao, Raphael
CT Toth, Marcell

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV UM Sachs… SV 08 Gerab… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 16 0 2 2
2 2 1 25 2 27 21 0 4 2
0 0 1 25 3 23 19 0 6 1

4
5

3 2 3 75 73 56 0 12 5
Start: 13:00 Ende: 14:19 Dauer: 1:19

Sieger: SV UM Sachsenbrunn I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner, Willy 1 Xxx, Xxx
2 Jahn, Denis 2 Ccx, Cccc

Schr. Trautmann, Björn
Assist. Gggg, Ffff

Dokument erstellt: 09.11.2024 14:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


