

## Verbandsliga Süd Herren Männer

(A) SV UM Sachsenbrunn I vs. SV 08 Geraberg (B)

Spiel 6003

09.11.2024 13:00 Uhr

Regelschule 98678 Crock



			S		art :00	A	) sv ui	M Sach	าร	R		de :23	В	) SV 08	Geral	b	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	T	9	7	12	3	8	10		13	19	18	16	7	2	
tellu		Spielernr.	Ŀ							25			12		27		116
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										4:13		14:24		
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 16	3 18			14 24	15 25	Auszeit	0 10	2 11		4 13	<b>ම</b> ්	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	•	10	10	20	Z 1	24	(ک		10		12	13	19		4:9
		4. 8.								16:9							4:14

S	Sta 13	art :26	В	) SV 08	3 Gera	b	R	En 13	de :53	A	SV UI	<b>մ Sach</b>	ıs	S
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\hat{T}$	13	19	12	16	7	2		9	7	12	3	8	10	
ļ		9	18		27)		21		4					25
Z		20:24	6:8		15:18				16:11					
					17:19				19:17					
2	Χg	1 10	4 11	5 14	6 17	8 18	Auszeit	1 15	3 16	4 17	5 18	8 20	13 22	Auszeit
	19	<u> </u>	•		. ,		8:12 17:20	24	<u> </u>	, ,				17:13 24:21

			S		art :56	A	SV UI	Ո Sach	ıs	R		de :19	B	) SV 08	Gera	b	S	
	Αι	ufschl	fschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Sta	rtaufs	stellung	7	9	7	12	3	8	10		13	19	18	16	7	2	
Aufstellung	A		oielernr.	L							25		27)	12		9		19
Aufsi	Auswechsel- spieler	chsel- ieler Spielstand		Z										14:18		4:5		
Ľ													9:11	17:21		4:6		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 7_	1 10	3 11		5 14	6 16	Auszeit	Μ.		2 10	3 11	4 12	5 13	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		17	18	19	21	22	23		14	15	17	18	19		17:21

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge
g	Stai	tauf	stellung
ellun		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

je	SA	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	<b>(4</b> )	SV UM Sachs
g	Ŧ																							Crahmer, Marcel
ır.																								© Bartsch, Sandr
ıd	Z																							Schröder, Kai
ıa								-							-								5	★ Diez, Jonas
									-								-						7	Lindner, Jens
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	8	Kreußel, Florian
																								Kreußel, Sebastia
																							10	Oehrl, Peter
								D.	o .ul	/ LID 01 /						<b>—</b> [			Fuash	misso			12	Strecker, Carsten
<u>n</u>								Ве	meri	<u>kunge</u>	211								crueb	<u>nisse</u>			77	Meischter Paul

				5	Mehlhorn, Max	ı
	2	Crahmer, Marcel	Χ	6	Cao, Raphael	ſ
	3	C Bartsch, Sandro	Χ	7	Müller, Tristan	ſ
	4	Schröder, Kai	Χ	8	Fokken, Nils	r
	5	★ Diez, Jonas		9	Heine, Robert	r
	7	Lindner, Jens	Χ	12	Ludwig, Alexander El	r
zeit	8	Kreußel, Florian	Χ	13	Nauber, Konstantin	r
	9	Kreußel, Sebastian	Χ		© Toth, Marcell	r
	10	Oehrl, Peter	Χ	18		r
_	12	Strecker, Carsten	Χ	19	,	r
$\vdash$	77	Meischter, Paul		26		r
3)				27	★ Marufke, Jonas	r
Α		Libero		27		ŀ
2	$\sim$	Libero		30	Teekha, Chiraphan	Ĺ
2	2	Crahmer, Marcel	Χ	<b>(B)</b>	Libero	
1	_	Crannel, Marcel	^	8	Fokken, Nils	ſ

(B) SV 08 Gerab...

30 Teekha, Chiraphan

(B) Offizielle E T Cao, Raphael CT Toth, Marcel

2 Runge, Eric

14/14

			Sa	<u>nkti</u>	oner	)
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand

	_				<u>nisse</u>		_	_	_	77	Meischter, Paul
I(A	) S'	v u	M Sa	achs	SV 08	Gera	ab	(E	3) I		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		Libero
1	0	1	25	1	23	16	0	2	2	$^{\circ}$	Libero
2	2	1	25	2	27	21	0	4	2	$\overline{}$	Crahmer, Marcel
0	0	1	25	3	23	19	0	6	1	_	Crannel, Marcel
Ħ				4							
				5						(A)	) Offizielle
3	2	3	75		73	56	0	12	5		
St	art	_		Ende:	14:19					Т	Koch, Rene
					senbru					SC	Yurynets, Yevhen
	-,-						_	_			

		Schiedsgericht		Linienrichter
ſ	1	Werner, Willy	1	Xxx, Xxx
	2	Jahn, Denis	2	Ccx, Cccc
			Schr.	Trautmann, Biörn

Assist. Gggg, Ffff